ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC - UBND

               Lam Vỹ, ngày       tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

Tổng hợp kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng

cán bộ, công chức, năm 2024

STT Họ Và Tên

Chức danh

Hoàn

Thành

Sx

Nhiệm

Vụ

Hoàn

Thành

tốt

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

nhiệm

vụ

Không

hoàn

thành

nhiệm

vụ

1.  Ma Thị Đồng
Phó Bí thư  Thường

trực Đảng ủy
x

2.  Ma Văn Trọng Phó chủ tịch HĐND  x

3.  Hoàng Văn Phòng Phó chủ tịch UBND  x

4.  Ma Đình Lương
Chủ tịch UBMTTQ

xã
 x

5.  Phan Thanh Thành
Chỉ huy trưởng

Quân sự
 x

6.  Triệu Kim Huệ
Bí thư Đoàn thanh

niên
 x

7.  Ma Văn Bảo
Chủ tịch Hội Nông

dân
 x

8.  Hoàng Đình Tiên Chủ tịch Hội CCB  x

9.  Hoàng Thị Mai
Chủ tịch Hội Phụ

nữ
 x

10.  Hoàng Thị Thúy Văn phòng – TK  x

11.  Nguyễn Thị Nhài Văn phòng – TK  x

12.  Lê Thị Thúy Tài chính – Kế toán  x

13.  Bàn Thị Lan Tài chính – Kế toán x

14.  Nông Đình Chỉnh Địa chính – XD MT  x

15.  Hoàng Thị Lưu Địa chính – NN MT  x

16.  Lê Văn Tiến Tư pháp – Hộ tịch  x

17.  Hứa Thị Hôn Văn Hóa – Xã hội x

Tổng số cán bộ, công chức: 19 người

- Xã xếp loại 17 người 02 người do Huyện ủy và UBND huyện đánh giá

 - Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:  03 người;

 - Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 14 người;

 - Hoàn thành nhiệm vụ: 0  người;

 - Không hoàn thành nhiệm vụ : 0 người.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Đảng ủy – HĐND – UBND xã

- Lưu VP

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T13:59:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T14:13:40+1300
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T14:13:41+1300
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T14:13:42+1300
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!